
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 930 – VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 

  

Про надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки у 

суборенду членам  ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ДОБРОВЛЬНЕ 

ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА ДОФІНІВКА», згідно 

договору оренди земельної ділянки від 01.01.2007 року, укладеного між 

Новодофінівською сільською радою та ГРОМАДСЬКОЮ 

ОРГАНІЗАЦІЄЮ ДОБРОВІЛЬНЕ ТОВАРИСТВО РИБАЛОК 

ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА ДОФІНІВКА» 
 

        Розглянувши звернення голови  ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ДОБРОВІЛЬНЕ ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА ДОФІНІВКА  

Чухрій С.В., про надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки у 

суборенду членам ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ДОБРОВІЛЬНЕ 

ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА ДОФІНІВКА», згідно 

договору оренди земельної ділянки від 01.01.2007 року, укладеного між 

Новодофінівською сільською радою та ГРОМАДСЬКОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 

ДОБРОВІЛЬНЕ ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА 

ДОФІНІВКА», за адресою с. Нова Дофінівка, вулиця Курортна (колишня 

вулиця Котовського), 2ж, Фонтанської (колишної Новодофінівської) сільської 

ради Одеського (колишнього Лиманського) району Одеської області  – 

кадастровий номер 512283900:03:001:0232 площею 1,9999 га,  га, керуючись 

ст.ст. 12,93 Земельного Кодексу України, ст.8 Закону України « Про оренду 

землі »,  ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні », 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області, - 
 

           ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити у наданні згоди орендарю на передачу орендованої земельної 

ділянки у суборенду членам ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ДОБРОВІЛЬНЕ 

ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА ДОФІНІВКА», згідно 

договору оренди земельної ділянки від 01.01.2007 року, укладеного між 

Новодофінівською сільською радою та ГРОМАДСЬКОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 

ДОБРОВІЛЬНЕ ТОВАРИСТВО РИБАЛОК ЛЮБИТЕЛІВ «НОВА 



ДОФІНІВКА», за адресою  с. Нова Дофінівка вулиця Курортна (колишня 

вулиця Котовського), 2ж, Фонтанської (колишньої Новодофінівської) сільської 

ради, Одеського (колишнього Лиманського) району Одеської області  – 

кадастровий номер 512283900:03:001:0232, площею 1,9999 га.     

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


